
MÍ ^w\hu\oMs ^ ^-^
.'»

s

<•f. y

••-iť>
tfe&i^

l

Odbor byto\-\ Úřadu městské části Brno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno

SHEř'^

l

Žádost o slevu z nájemného
za nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)

v domě svěřeném do správy MC Brno-střed
v souvislosti s mimořádnými opatřeními orgánů veřejné moci souvisejícími s epidemií

koronaviru SARS Co V-2
(tj. v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu a usneseními vlády České republiky o přijetí krizových opatření

souvisejících s prevenci šíření nákazy koronaviru SARS Co V-2)

.»;

j

Nájemce: Jays company, spol. sr. o.
(ná:ev,'jméno a příjmem)

jednající prostřednictvím
kontaktní e-mail: ji

užívá, popř. užíval nebytový prostor číslo 102
k tomuto účelu nájmu: restaurace

, iČO/nar.:

kontaktní telefon:

, který na základě platné nájemní smlouvy
, v Brně v domě na ulici Dvořákova 3

, v předmětu nájmu

?

9

provozuje tuto činnost tyto činnosti hostinská činnost ,
žádá o slevu z nájemného za období květen až červenec 2021 ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle
nájemní smlouvy).

Důvod žádosti o prominutí nájemného:

přerušení provozu vprovozovně na základe usnesení vlády České republiky o přijeti krizovéhopatřeni ze dne'23.12.2020 č. 1376 a následujících lisneseni vlády ceské rePubliky^° PřiJet[krizovychopatřeni, tj. z důvodu, že na podnikatelskou činnost v provozovně se na období leden až březen 202LŁnŁb&Íeho čásn "nevztahovala vviimka ze ..zákazu maloobchodniho prodeje a prodeje služeb v provozovnách"
uvedené v pnsÍušnvch usneseních vlády ČR.

výrazné omezení provozu v provozovně v období leden až březen 2n?,^(nebo '^oiis^"azaklad^
Unesení vlády České republiky o~ přijetí krizového opatření ze dne 23.12.2020 č. 1376 a miisnesem vlády České repvblily o přijetí krizových opatření, tj. zboží a služhy prodávánY nebo nab

;ovnu. ti. přes vvdeiní okénka či prodeiem zboží s sebou bez vstupu do provozovnY.

l

(hodící se zatrhněte)

fe.E;.

l z3

!;ď.i

ytf^,.Žádwt o slevu z nájemného za nebytový prostor
FI_OB_28/1

Page 1/1



Žádost o slevu na nájemném nájemce odůvodňuje podrobněji takto (např. rozsah omezení):
na základě usneseni vlády byla provozovna po celou dobu omezení provozu zcela uzavřena

Skutečnosti uvedené v žádosti nájemce případně dokládá následujícími listinami: (dobrovolné)

(viz příloha).

Česíné prohlášení:

Nájemce čestně prohlašuje, že ke dni 01.01.2021 vykonával bódnikatelskoučinnost v nebytovém prostoru
(prostoru sloužícím podnikání), na který uplatňuje žádost o prominutí nájemného.

Nájemce čestně prohlašuje,že k přerušení nebo výraznému omezení podnikatelské činnosti v předmětné
provozovně (nebytovém prostoru) došlo výlučně ze shora uvedených důvodů v souvislosti s vyhlášením
nouzového stavu a vydaných usnesení vlády České republiky o přijetí krizových opatření souvisejících s
prevencí šíření nákazy koronaviru SARS Co V-2.

V případě, že nájemné, které je předmětem této žádosti, již bylo nájemcem zaplaceno (za předpokladu, že
nájemce splní podmínky usnesení č. ZMČ/2021/18/19 pro slevu z nájemného), nájemce prohlašuje, že
nebude požadovat Jeho vrácení a požaduje,aby zaplacené nájemné bylo připsáno na úhradu případného
nejstaršího dluhu souvisejícího sužíváním předmětného nebytového prostoru, popřípadě na platby
související s užíváním předmětného nebytového prostoru (nájemné, služby 6i jiné související platby) na
následující období, na které se nevztahuje sleva zn^Gmného.v^.^^^:^^^

Nájemce dále prohlašuje, ze všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úp
<i.

i

l

g^B|/^;přÍpaďet'ne|^vgJvostT:|é|neho;|prOhÍas|u®
HBKtí^stneho:6mů:p6dvo<lu;.dlť§1209,zákc^: čJ40/2009,Sb.J^811il88ifi;feA^:?['^i-^;ii^:^i ^

^|^i|ma||ido||s|||re||J|oáJ|s§||
^B||Í|tÓ-'poštou,^:Íx|)ř||'o|)bne'prostředm^

l|chranl<;y:^j.emaiÍemse,zarycenýrn;elektronickým-p^

••a:prípadě'potře'bý^oplnéní,dalšíchjnformacÍ,;yás:budeme;.kon^assaw?%:&s^;:'^%iíSÉr®^ď5s5aaaĚa:i%i»^
B

wsa l
KB®8BISSSíBMiéUal»jne®%31iK

Page 1/1



rr

11

f*

V případě, že této žádosti bude za strany MČ Bmo-střed vyhověno, tj. nájemci bude přiznána sleva
z nájemného ve výši 50 % za období květen až červenec 2021, je tato žádost považována za dodatek
k- nájemní smlouvě, jejímž předmětem je nájem shora označeného nebytového prostoru (prostoru sloužícího
podnikání), na který se tato žádost vztahuje.

?dÍI"jeme.vám',že-městská část Brno-střed přijala Zásady ochrany osobních údajů Odboru bytového a Správy
městské části Bmo-stred, které naleznete na https://^w.brno-stred.c2/zasacty^chrany-osobmch-tidaju, kde se

zpracování osobních údajů a Vašich právech.

V Brně dne 2.5.2021

vs

BS

ia
•s

B
s

^

•B s l

s 's

« s

s aa ••
s

•at

a
a

las E

a Itl
g m lv

as
§ a BBgB^

l mB

i.
JS

il8
m

—• u
•

»a i

sa •
s

s
^

i
1^

KS

a

;FI_ÓB2S/l3|i881Í
•^•^-Vfr.'i -,N.w.;-~-^

Page 1/1


